
Start-up;     

Emri dhe Mbiemri 
Rajoni 
Zhvillimor  

Kalon/ 
Rezervë/   
Nuk kalon  

Dilay Karaca Prizreni Kalon 

Furkan Bütüçi Prizreni Kalon 

Elif Vranica Prizreni Kalon 

Ermira Ajvazi Prizreni Kalon 

Fatos Arapi Prizreni Kalon 

Ozan Luma Prizreni Kalon 

Recep Pala Prizreni Kalon 

Faruk Bariş Öğücü Prizreni Kalon 

Sejhan Nurkollari Prizreni Kalon 

Šemka Smailji Prizreni Kalon 

Cansel Ceylani Tuçani Prizreni Kalon 

Blerta Morina Kryezi Prizreni Kalon 

Senad Hallaqi Prizreni Kalon 

Fahridin Haxhifazliu Prizreni Kalon 

Sadik Dili Prizreni Rezervë 

Afërdita Fetahi Prizreni Rezervë 

Eljesa Gashi Prizreni Rezervë 

Anesa Gurgule Prizreni Rezervë 

Vanesa Shala Prizreni Rezervë 

Naser Krasniqi Prizreni Rezervë 

Arianit Krasniqi Prizreni Rezervë 

Besim Vasija Prizreni Rezervë 

Gëzim Berisha Prizreni Rezervë 

Egzon Ramadani Prizreni Rezervë 

Agnesa Fushaçel Prizreni Rezervë 

Lindita Lushaj Prizreni Rezervë 

Dafina Shehu Prizreni Rezervë 

Elmedine Arapi Prizreni Rezervë 

Melisa Shantiri Prizreni Rezervë 

Gramoz Rada Prizreni Rezervë 

Shaqir Kicaj Prizreni Rezervë 

Sevim Shporta Prizreni Rezervë 

Mustafa Shigjeqi Prizreni Rezervë 

Afërdita Bruti Prizreni Rezervë 

Lendite Zogaj Nrecaj Prizreni Rezervë 

Lindita Aliaj Prizreni Rezervë 

Shukri Çela Prizreni Rezervë 

Ardit Hoti Prizreni Rezervë 

Masar Bytyqi Prizreni Rezervë 

Enver Hoxha Prizreni Rezervë 

Granit Nrecaj Prizreni Rezervë 



Vesa Arzuallxhiu Prizreni Rezervë 

Egzon Vehapi Prizreni Nuk kalon 

Edmond Krasniqi Prizreni Nuk kalon 

Pranvera Pupa Prizreni Nuk kalon 

Adilcan Mazrek Prizreni Nuk kalon 

Aida Adra Prizreni Nuk kalon 

Fatime Dadihak Dida Prizreni Nuk kalon 

Rejhan Halkollari Prizreni Nuk kalon 

Sanela Huduti Prizreni Nuk kalon 

Mehmet Mazrek Prizreni Nuk kalon 

Diellza Susuri Prizreni Nuk kalon 

 
 


